

Recebemos de FILTROSUL IND. COM. DE FILTROS LTDA, os produtos constantes da nota fiscal indicada ao lado: Data de emissão:13/01/2022,Valor Total: R\$13.284,10, Destinatário: ITAETE MOVIMENTACAO LOGISTICA LTDA. RUA FRANCISCO MUNOZ MADRID, 295 - ROSEIRA - Sao Jose dos Pinhais/PR		NF-e Nº 000.175.817 SÉRIE: 1
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

<b>IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE</b> <b>FILTROSUL</b> Filtrosul Indústria e Comércio de Filtros LTDA Rua São Bento, 263 - Vila Hauer CEP: 81610-140 Curitiba/PR Fone:(41)3376-2425 - email: filtrosul@filtrosul.com		<b>DANFE</b> Documento Auxiliar da NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 000.175.817 SÉRIE: 1 FOLHA: 1/1	 CHAVE DE ACESSO 4122 0175 9947 6400 0149 5500 1000 1758 1710 9747 1924 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA C/ SUBST. TRIB		PROTÓCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 141220009421270 13/01/2022 17:08:23	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 101.51600-86	INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTÁRIO	CNPJ 75.994.764/0001-49	

<b>DESTINATÁRIO/REMETENTE</b> NOME/RAZÃO SOCIAL ITAETE MOVIMENTACAO LOGISTICA LTDA.		CNPJ/CPF/IdEstrangeiro 05.685.282/0003-93	DATA DE EMISSÃO 13/01/2022
ENDEREÇO RUA FRANCISCO MUNOZ MADRID, 295		BAIRRO/DISTRITO ROSEIRA	CEP 83070-152
MUNICÍPIO Sao Jose dos Pinhais		FONE/FAX (41)3019-5522	UF PR
		INSCRIÇÃO ESTADUAL 908.39022-96	HORA DE SAÍDA 17:08:20

<b>FATURA/DUPLICATA</b>								
001	12/02/2022	R\$ 4.427,99	002	14/03/2022	R\$ 4.427,99	003	13/04/2022	R\$ 4.428,12

<b>CÁLCULO DO IMPOSTO</b>							
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR APROXIMADO DOS TRIBUTOS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS		
0,00	0,00	0,00	0,00	4.217,69	13.284,10		
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA		
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	13.284,10		

<b>TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS</b> RAZÃO SOCIAL FILTROSUL COMERCIAL DE FILTROS LTDA		FRETE POR CONTA 0-Rem (CIF)	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF 75.994.764/0001-49
ENDEREÇO RUA SAO BENTO, 263		MUNICÍPIO CURITIBA	UF PR	INSCRIÇÃO ESTADUAL 101.51600-86		
QUANTIDADE 19	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 20,000	PESO LÍQUIDO 19,000	

<b>DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO</b>													
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BC ICMS	VALOR ICMS	ALIQ. ICMS	VLR APROX. TRIBUTOS	
10588	H929/3 - (1893214) ELEMENTO FILTRO HIDRAULICO RETARDER SCANIA	84219999	260	5405	PC	3	89,00	267,00	0,00	0,00	0	84,77	
149	H601/10 - (1953094) FILTRO HIDRAULICO DIRECAO ZF	84219999	060	5405	PC	3	11,90	35,70	0,00	0,00	0	11,33	
209	W9023/1 - (2002705) FILTRO CAIXA DIFERENCIAL SCANIA	84212990	560	5405	PC	8	96,20	769,60	0,00	0,00	0	244,35	
2792	AE1415RS - (2414656) FILTRO AR EXTERNO SCANIA 550 GT	84219999	060	5405	PC	4	448,00	1.792,00	0,00	0,00	0	568,96	
5385	A13188RS - (2414659) FILTRO AR INTERNO SCANIA G500	84219999	060	5405	PC	4	134,50	538,00	0,00	0,00	0	170,82	
7285	TB1394/3X - (2562323) FILTRO VALVULA APU SCANIA G-P-R - COALESCENTE	84213990	260	5405	PC	3	178,50	535,50	0,00	0,00	0	170,02	
5746	HU1077/2Z - (2625884) ELEMENTO SCANIA EURO V	84219999	560	5405	PC	12	78,50	942,00	0,00	0,00	0	299,08	
8653	FUBR08S - (2655854) ELEMENTO FILTRO AR ARLA - SCANIA	84212990	060	5405	PC	12	169,00	2.028,00	0,00	0,00	0	643,89	
10766	OFC1800E - (2878847) ELEMENTO COMB SCANIA APOS 2020 (KIT 02 FILTROS)	84219999	260	5405	PC	12	459,00	5.508,00	0,00	0,00	0	1.748,79	
65	C271340 - FILTRO AR MB-SCANIA-VOLVO	84219999	060	5405	PC	1	316,00	316,00	0,00	0,00	0	100,33	
8788	KIT MB AXOR - CONJUNTO FILTROS MB AXOR (P576661-P550762-WK1060/4)	84219999	060	5405	KT	1	282,50	282,50	0,00	0,00	0	89,69	
4917	CU4469 - FILTRO AR CABINE /AXOR	84213990	260	5405	PC	1	113,00	113,00	0,00	0,00	0	35,88	
2298	CF1651 - FILTRO AR INTERNO	84219999	060	5405	PC	1	156,80	156,80	0,00	0,00	0	49,78	

<b>CÁLCULO DO ISSQN</b>			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DOS SERVIÇOS	VALOR DO ISSQN

<b>DADOS ADICIONAIS</b> INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES END. ENTREGA: RUA FRANCISCO MUNOZ MADRID, 295 - - BAIRRO: GUATUPE - SAO JOSE DOS PINHAIS/PR - S.T.-DEC.2.473/08-ART.536J PARAG.1/ B.C.ICMS SUB.R\$ 10361.60 - VLR.R\$ 1594.09 - PRI: A - PEDIDO > 13509 - Vendedor : RENATOLocal de Entrega:  ITAETE MOVIMENTACAO LOGISTICA LTDA. CNPJ:  , -  -	RESERVADO AO FISCO
--	--------------------